

Valtuutettu Jari-Antti Hörkön valtuustoaloite koskien tuoreen lähikalan saatavuuden parantamista naantalilaisille

Kaupunginvaltuusto 01.02.2021

Valtuutettu Jari-Antti Hörkkö luki ja jätti valtuuston kokouksessa seuraavan valtuustoaloitteen:

”Aloitteeni on suunnattu lähinnä kaupungin elinkeinoasiamiehelle.

Mistä naantalilainen hakee perheelleen tuoretta, vasta merestä pyydettyä, paikallista kalaa tarjotakseen perheelleen maittavan kala- aterian? Miten saataisiin tuore, paikallinen kala jälleen vakituiseksi vieraaksi naantalilaisten perheiden ruokapöytään?

Aloite:

Naantalin tulee parantaa tuoreen, paikallisen lähikalan markkinoiden edellytyksiä alueellaan. Tavoitteena on kalatalouden kilpailukyvyyn kehittäminen sekä kalatuotteiden laadun ja arvon parantaminen.

Ennen kaikkea tuoreen, paikallisen kalan saatavuus tavalliselle naantalilaiselle tulisi saada mahdollisimman helpoksi. Samalla turvataan kala-alan jatkuvuutta ja arvostusta alueellamme.

Kalatuotteiden markkinoinnissa voisi hyödyntää erilaisia sähköisiä palveluja sekä vaikkapa mobiilimaksamista. Kalan markkinointiin ja jakeluun tulisi kehittää uusia innovaatioita tai käyttää jo ennalta tiedettyjä, hyväksi havaittuja keinoja. Voisiko kyseeseen tulla jonkinlainen itsepalvelupiste tai jo olemassa olevan myyntipisteen oheen tulevaa toimintaa.

Naantali voi hakea markkinaketjun kehittämiseen avustusta vaikkapa Saaristomeren kalatalousryhmältä, onhan kyseessä kalan arvoketjun kehittämisestä.”

Kaupunginvaltuusto Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi.

Kaupunginhallitus 08.02.2021 § 44

Esittelijä Vs. Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen elinkeinopalveluille ja saaristolautakunnalle valmisteltavaksi. Aloitteen vastuuvastavalmistelijaksi nimetään elinkeinoasiamies Lassi Rosala.

Päätös Vs. kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Valmistelija

Elinkeinoasiamies Lassi Rosala

Naantalin kaupunki pyrkii parantamaan tuoreen, paikallisen lähikalan markkinoiden edellytyksiä ja on mukana kestäväen kehityksen ja energia-asioiden asiantuntijaorganisaatio Valonian hankkeessa "Lähijakelupisteiden esiselvitys- ja kokeiluhanke Naantalissa 2021-2022".

Hankkeessa selvitetään ja selvitykseen pohjaten autetaan Naantalin kaupunkia kokeilemaan lähijakelupiste-konseptia. Esiselvityksessä kartoitetaan lähijakelupiste-konseptin edellytyksiä, tarpeita ja paikallisten asukkaiden sekä yritysten toiveita. Esiselvityksessä pakettiliikenteen ohella tarkastelussa ovat lähiruoan ja lähikalan tuottajat ja toimittajat.

Sidosryhmäkeskusteluja käydään laajasti paikallisten toimijoiden kanssa ja tehdään palvelutarpeisiin ja -odotuksiin liittyvä sähköinen kysely. Markkinavuoropuhelulla selvitetään lähijakelupisteen teknisiä ja digitaalisia ratkaisuja ja sovelluksia. Esiselvityksen perusteella muotoillaan palvelukonsepti Naantalin kaupungin kokeiltavaksi maaseutumaisella saaristoalueella. Hankkeella pyritään yhdistämään Naantalin kaupungin tarpeet älykkäiden kylien ja lähipalveluiden kehittämiseksi sekä kansalliset ja kansainväliset tavoitteet ilmastopäästöjen leikkaamiseksi uudenlaisia logistiikan palveluita kehittämällä.

Hankkeen budjetti on 50.000 euroa. Hanke on saanut rahoitusta Euroopan Unionin Maaseuturahastosta, osana kansallista Leader-ohjelmaa.

11.5.2021 § 11 Saaristolautakunta on päättänyt osallistua lähijakelupiste - hankkeeseen.

Esitys lähijakeluasemasta oheistetaan.

Oheismateriaali:

- Lähijakeluasema saaristossa.

Esittelijä

Viestintä- ja kehittämispäällikkö

Päätösehdotus

Saaristolautakunta antaa kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle selostusosan mukaisen vastauksen valtuutettu Jari-Antti Hörkön ym. valtuustoaloitteeseen koskein tuoreen lähikalan saatavuuden parantamista ja toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös

Viestintä ja kehittämispäällikön ehdotus hyväksyttiin.